

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

จ้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น  
ป.น.ถ. 91-002 สายป่ามะพร้าว - อนามัยพิเทน หมู่ที่ 3 บ้านป่ามะพร้าว ตำบลพิเทน

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน / องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,164,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 8,168,408.88 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เรียงศักดิ์ ตั้งเส้ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พิเทน

7.2 ทิพย์รดา ราชสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 มะรอปปี เจาะนิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

7.4 สามียะ หะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.5 วศิน คัมภีร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน/องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,000.000	29.71	356,520.00	1.3548	40.25	483,013.29
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	258.19	3,098,280.00	1.3548	349.79	4,197,549.74
3	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	12,000.000	15.75	189,000.00	1.3548	21.33	256,057.20
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,135.000	921.70	1,967,829.50	1.3548	1,248.71	2,666,015.40

วดีน คัมภีร์

30 พฤษภาคม 2565 11:34:50

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน/องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	450.000	290.00	130,500.00	1.3548	392.89	176,801.40
<b>รวมราคากลาง</b>								7,779,437.03
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								8,168,408.88

**หมายเหตุ** ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน/องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน



( เรืองศักดิ์ ตั้งแสง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( มะรอปี่ เจริญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สามีย๊ะ ทะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทิพย์รดา ราชสุวรรณ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วศิน คัมภีร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วศิน คัมภีร์

30 พฤษภาคม 2565